用

不

适

用

不适

用
否

不

适

用

向特定

对象发

行股票

补充流动资

金

补

流

还

贷

是 否 80,000.00 0 80,101.81 100.13 不适用 是 是
不适

用

不

适

用

不适

用
否

不

适

用

合计 / / / / 347,695.05 60,497.67 359,075.28 / / / / /  / /

注：报告期末累计投入进度超过 100%，主要系募集资金形成的利息影响所致。

2024 年半年度报告

34 / 168

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

35 / 168

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

单位：万元  币种：人民币

董事会审议日期

募集资金用

于现金管理

的有效审议

额度

起始日期 结束日期

报告期末

现金管理

余额

期间最

高余额

是否超

出授权

额度

2023 年 4 月 7 日 300,000 2023 年 4 月 28 日 2024年 4月 30日 0 否

2024 年 4 月 7 日 60,000 2024 年 4 月 29 日 2025年 4月 30日 0 否

其他说明

无

4、 其他

□适用 √不适用

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

36 / 168

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%)
发行新

股
送股 公积金转股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 0 0   0 0

1、国家持股 0 0   0 0

2、国有法人持股 0 0   0 0

3、其他内资持股 0 0   0 0

其中：境内非国有法人持股 0 0   0 0

境内自然人持股 0 0   0 0

4、外资持股 0 0   0 0

其中：境外法人持股 0 0   0 0

境外自然人持股 0 0   0 0

二、无限售条件流通股份 170,955,274 100 25,966 0 68,392,256 0 68,418,222 239,373,496 100

1、人民币普通股 170,955,274 100 25,966 0 68,392,256 0 68,418,222 239,373,496 100

2、境内上市的外资股 0 0   0 0

3、境外上市的外资股 0 0   0 0

4、其他 0 0   0 0

三、股份总数 170,955,274 100 25,966 0 68,392,256 0 68,418,222 239,373,496 100

2024 年半年度报告

37 / 168

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司于 2021 年 04 月 23 日召开第四届董事会第八次会议审议并通过了《关于向激励对象授予

股票期权的议案》，董事会认为公司《2021 年股票期权激励计划（草案）》（以下简称“《激励

计划（草案）》”）规定的授予条件已经成就，同意以 2021 年 04 月 23 日为授予日，向 115 名激

励对象授予 65.50 万份股票期权。

2024年01月01日至2024年06月30日期间，公司2021年股票期权激励计划累计行权25,966

份期权，实际新增人民币 A股普通股股票 25,966 股。

公司分别于 2024 年 04 月 07 日召开第五届董事会第三次会议、第五届监事会第三次会议和

2024 年 04 月 29 日召开 2023 年年度股东大会，会议审议通过了《关于公司 2023 年度利润分配及

资本公积转增股本方案的议案》，同意公司以实施权益分派的股权登记日总股本为基数分配利润

并以资本公积每股转增 0.4 股，公司总股本增加 68,392,256 股。

综上所述，截至 2024 年 06 月 30 日，公司总股本增加至 239,373,496 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如